年　　月　　日
公益社団法人
日本オリエンテーリング協会
会長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　氏　名　　　印

日本オリエンテーリング協会の後援名義の使用許可申請について（申請）

　この度、下記「○○○○大会」を主催するにあたり、日本オリエンテーリング協会の後援名義の使用許可を得たいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　行事等の名称及び目的：　名称

目的

２　行事等の期間及び場所：　期間　令和　　年　　月　　日（　）
　　　　　　　　　　　　　　場所

３　使用する名義　　　：　　後援名義

４　名義の使用期間　　：　　承認日から令和　　年　　月　　日（　）まで

５　予定参加者数

６　参加料・入場料の有無

　添付資料　：　資料―１　実施計画書・要項など
資料－２　収支予算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　email